Relatorio de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Tururu/CE
Nome do Comprador:

Edital /Processo: 00015/2021

Data de Realizacio: 09/06/2021 as 08:15

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: Vinicius do Vale Cacau

Infoshop Comercio de Equipamentos e Servigos Eireli EPP 24.710.087/0001-59

Total do Fornecedor 172.200,00
Lote: 1 Homologado

Participa¢io Licitante - Ampla participagao
Item Especifica¢io Unidade Qtd Valor Unitario Valor Total Lance

Ar-condicionado 12000 btus, split classe
a (selo procel), com filtro de nylon,
filtro de carvdo ativado, filtro hepa
(filtro de alta performance que retém até
99% das bactérias. fungos e acaros do
ar), fungao dormir (modo sleep), fungdo
swing, display de temperatura digital e
controle remoto total
Ar-condicionado 9000 btus, split com
classificagdo energética A, fungdo sleep.
fungdo timer, fungdo swing, fungdo
auto, Restart. botdo de emergéncia
compressor rotativo e controle remoto
total. Garantia de 6 meses
Televisao em cores, 32" tela LED;
formato da tela: plana, 16:9; resolugao
1366 x 768, tecnologia Smart TV HD,
com controle remoto, conectividade
3 WiD1, conversor digital integrado; Unidade 8,00 1.790,802662 14.326,421295 172.200,00

display LED: DTV | entrada de

audio/video; 2 entradas HDMI: |

entrada LAN (RJ45); | entrada RF para

TV acabo: | entra
4 TV 50 polegadas Smart Unidade 1,00 3.246,787709 3.246,787709 172.200,00

Ventilador de parede, medindo 60cm de

diametro, com grade protetora metalica,
5 com 03(trés) pas de nylon, controle de Unidade 23.00 228.713441 5.260.409136 172.200.00

velocidade gradual. cor branco ou preto,

220V

Ventilador tipo coluna. oscilante 60cm
6 de diametro, aramadt), motor industrial. Unidade 22.00 255.828952 S 6

com grade de protegdo. cor branca ou

preta, 220V

KIT CAIXA ATIVA PASSIVA 15
7 1000W MESA SOM 8 CANAIS PRO Unidade 1.00 4.655,615347 4.655.615347 172.200.00

AMPLI

CAIXA DE SOM MULTIUSO
8 AMPLIFICADA Trx 12, Unidade 7,00 1.361,670227 9.531.691587 172.200,00
Bluetooth/usb/fm 80w 12
APARELHO DE SOM
PLAYER,MICROSYSTEM, COM NO
MINIMO 220W RMS de poténcia
dividido em duas caixas acusticas,
fungdo USB, CD Player E Radio FM
Bluetooth
Micro-ondas, Capacidade (litros) 32L
Voltagem 220V Consumo (kw/h) 1.4
Poténcia (w) 900 Cor Branco Conteudo
da embalagem 1 Micro-ondas e Manual
de Instrugdes, Garantia do fornecedor 12
meses,Garantia do fornecedor 12 meses
Dimensdes aproximadas do produto -
cm (AxXLxP) 30,1x53.9x43cm
Bebedouro gelagua coluna de garrafao,
acomoda garrafoes de 10 ou 20 litros.
gabinete em plastico injetado e chapa
eletro ziicada pimada aa or braca, Unidade 18.00 641,340782 11.544,134078 172.200.00
totalmente desmontavel e de facil
reposigao, refrigeragdo por compressor,
reservatorio de agua com serpentina
externa (facilita a higienizagdo e nao
12 Freezer horizontal 546 litros. duas Unidade 6.00 3.183,125205 19.098.751232 172.200.00

Unidade 12.00 1.968.821886 23.625.862636 172.200.00

Unidade 17,00 1.780,192244 30.263.268156 172.200,00

w
(6]
(3]

8.236937 172.200,00

Unidade 8.00 978,516267 7.828,130135 172.200.00

Unidade 5.00 766.307920 3.831,539599 172.200.00
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tampas, dupla agdo (freezer e
refrigerador), dreno frontal com tampa,
separador interno removivel. gabinete
interno em ago galvanizado com maior
resisténcia a oxidagdo, gabinete externo
fosfatizado e pintura a po com maior
resisténcia a corrosao, rapida recuperagd
Refrigerador 300 litros, tipo geladeira.
material ago galvanizado. com pintura
eletrostatica a po com alta resisténcia a
corrosdo, capacidade de armazenamento
de 300 litros, prateleiras removiveis de
vidro temperado para latas, laticinios,
garrafas. diversos, porta-ovos
removivel, Iluminagdo interna
Fogdo industrial 4 bocas, a gas e
elétrico, mesa esmaltada a fogo easy
clean, estrutura super reforcada em ago
carbono com acabamento em pintura
14 epoxl, grelhas redondas em ferro
tfundido, queimadores de alto
rendimento em ferro fundido.9
possuindo poténcia de 3 636kcal no
modelo chama tripla frontal

F. E. DA COSTA ARAUJO

Total do Fornecedor

Unidade

Unidade

41.334.881/0001-64

10,00

11,00

2.316,607788

926,643115

23.166,077884

10.193,074269

172.200,00

172.200,00

Lote: 2 Homologado

Participa¢io Licitante - Ampla participagio

Item Especificagio
Armario de ag¢o alto fechado, com 2
portas com chave e 4 prateleiras
regulaveis. tratamento antiferrugem com
banhos quimicos fosfatizantes. pintado
em epoxi com esmalte sintético
eletrostatico a base de resina melaminica
com secagem em estufa na cor cinza
Med: 1.950 x 900 x 450mm
Cadeira fixa 4 pés, espuma injetada com
assento e encosto tipo concha
monobloco, de corpo unico, com
espaldar médio. Concha com estrutura

2 interna em ago tubular, estofado com

espuma injetada sobre a estrutura

(chassis) com conformagdo anatdbmica

Concha monobloco revestida em tecido

100% poliester. G

Estante aberta de ago com 6 prateleiras,

em chapa de ago n° 26. com reforgo

duplo em X nas laterais e fundo, quatro

colunas em L, em chapa de ago n°® 18.

Lote: 5 Homologado
Participacio Licitante - Ampla participagao

Item Especificagio

Mesa Infantil Oitavada Com 8 Cadeiras.
Mesa com tampo em forma de octogono
de MDF branco, com tita de borda
colorida. Pés e base de sustenta¢do da

| mesa coloridos, pintados com tinta
esmalte sintético atoxico, nas cores
vermelho, verde, azul e amarelo. 8
cadeiras coloridas com estrutura de ferro
bran
Organizador de Brinquedos Infantil
OrganiBox Colorido, Estrutura Lateral
Produzida em 100% MDF Branco
15mm. haste em madeira de pinos

2 revestidas de PVC, e caixas de tecido e
papel cartdo. Com medida total de
88X80X32¢m possui 07 caixas de
28x15x28cm e 04 caixas de
14x15x28cm nas cores sortidas. Cor

3 Compressor inflador com 4 bicos, motor

Unidade

Unidade

Unidade

Umidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Qtd

50,00

263,00

Qtd

16,00

6.00

Valor Unitario

567.000000

175,000000

185,000000

Valor Unitario

445.000000

43,000000

590,000000

Valor Total

28.350.000000

8.750,000000

48 655,000000

Valor Total

5.340.000000

688.000000

3.540,000000

Lance

85 755,00

85.755.00

8

o

7

(v
wn

00

Lance

9.568.00

9.568.00

9.568.00



Victor Siqueira Nocrato Eireli

Relatorio de Vencedores

de 1500 watts de poténcia podendo
inflar qualquer tipo de baldo. Até
mesmo baldes de 5 polegadas inflados
sem bicos auxiliares e sem sobrepor o
baldo ao bico do inflador, apenas
encostando o baldo no bico. Baldes 260
ou canudos. como tambem sdo
chamados, inflad

Total do Fornecedor

09.036.753/0001-21

98.841,00

Lote: 3 Homologado

Participacio Licitante - Ampla participagdo

(3]

(9

Item

Especifica¢do
Poltrona presidente giratoria revestida
em simile couro (couro sintético), com
acabamento em PU, na cor cinza,
espaldar alto, com apoio de cabega fixo.
mecanismo de regulagem de reclina¢do
conjugada de assento e encosto com
livre flutuagdo (sincronizado),
travamento da inclinagdo do assento e
encost
Cadeira longarina de 03 lugares, assento
e encosto em polipropileno, estrutura
confeccionada em tubo de a¢o oblongo
16 x 30 longarina modelo 3 lugares,
parafusos 50 x 30. acabamento dos pés
em ponteira plastica, estrutura com
pintura epox1 po texturizado, peso por
lugar recomendado até¢ 120kg. Dimens
Cadeira secretaria giratoria com brago
regulavels. assento e encosto de espuma
revestido com tecido, regulagem de
altura, pistao a gas, peso real suportado
de 110kg. Dimensdes aproximadas
altura total (min-max) 84 - 95¢m,
largura total 58cm, profundidade total
47cm. Encosto 30 x 37 x 6cm (Alt. x La
Mesa de polipropileno, quadrada,
empilhavel, com prote¢do UV, cor
branco, medidas aproximadas 70 x 70 x
74 (AXLxP)
Mesa de trabalho com 02 gavetas, em
madeira aglomerada, revestido em
laminado melaminico, com tampo
retangular medindo aproximadamente
120x60cm, espessura minima de 18mm,
altura total aproximada de 75¢m.
estrutura de ago, chapa com espessura
minima de 1.2mm, pintura epoxi,
contendo um gaveteiro para
Mesa estagdo de trabalho em L,
estrutura em MPD com revestimento
BP. pés com estrutura metalica, 02
gavetas com chaves e corredigas, calhas
para passagem dos tios. estrutura de ag¢o
tubular, medidas aproximadas do
produto: 75x150x170. peso maximo
suportado 50kg, peso bruto 40kg

Lote: 7 Homologado

Participa¢do Licitante - Ampla participagao

o

Item

Especifica¢io
ARMARIO DE COZINHA
COMPLETO, COMPOSTO POR 4
PECAS INCLUINDO BALCAO COM
TAMPO
MESA DE JANTAR COM 4
CADEIRAS (MADEIRA COMUM)
OU SIMILAR
FAQUEIRO INOX 30 PC
JOGO DE PANELAS 5 PECAS
CALDEIRAO ALUMINIO POLIDO.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Umnidade
Unidade

Qtd

9.00

46,00

49.00

8.00

Qtd

8.00

1.00

7,00
3.00

Valor Unitario

750.000000

300.000000

260,000000

58.000000

220,000000

360.000000

Valor Unitario

1.250,000000

1.000,000000

105.000000
410,000000

Valor Total

6.750.000000

13.800,000000

3.900.000000

11.890.000000

10.780.000000

2.880.000000

Valor Total

10.000,000000

1.000,000000

735.000000
1.230,000000

Lance

50.000.00

50.000,00

50.000.00

50.000.00

50.000.00

50.000.00

Lance

48 841.00

48.841.00

48.841.,00
48.841,00
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TAM 20L-10LT-5LT-3LT-2.5LT
CONJUNTO DE 3 TRAVESSAS INOX
PMG BANDEJA OVAL, TAMANO
GRANDE - MEDIO E PEQUENO
MESA APARADOR PARA SALA DE
CAFE, LARGURA 75 CM, ALTURA 8
CM. PROFUNDIDADE 36 CM.
PRATELEIRAS SIM

BANDEJA INOX TAMANHO: 40X60
CM

CADEIRA PLASTICA (SEM BRACO)
MAQUINA DE CAFE EXPRESSO
PARA CAPSULAS. AUTOMATICA,
220V

BOTHAO DE GAS VAZIO P 13KG

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA

Total do Fornecedor

3,00

4.00
830.00

2,00

30,00

112.000000

400.000000

105.000000
28.000000

490,000000

350,000000

13.737.194/0001-54

336,000000

400.000000

420.000000
23.240,000000

980.000000

10.500,000000

48.841.00

48.841.00
48.841.00

48.841,00

48.841,00

59.599.99

Lote: 4 Homologado

Participacdo Licitante - Ampla participagao

w

Item

Especificacio
Fragmentadora de papel, capacidade 12
folhas. acionamento e desligamento
automatico, prote¢do automatica contra
sobrecarga e aquecimento excessivo do
motor. cesto com capacidade para 16
litros aproximadamente, 220v
Projetor (Data Show) LCD Vivitec de
825M 2600 Ansi Lumens (Obs: Projetor
luminosidade 2600 lumens. resolugdo
XGA, 1024 x 768, duragdo da Lampada
190W, controle remoto cor preto,
sistema de cor: NTS 3,58 PAL, SECAM
NTSC 43 PAL-N, PAL-60, distancia de
proje¢do 1,1 a 10a 10,5 metros
Tela de projegdo retratil 2,00 x 2,00 mm
com tripé
PROJETOR 841+ 3300 LUMENS,
VGA. HDMI, BRANCO, BIVOLT

DX COMPUTADORES LTDA ME

Total do Fornecedor

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Qtd

6,00

11.182.175/0001-83

Valor Unitario

679,000000

2.240.000000

830.290000

2.878.,250000

Valor Total

4.074,000000

24.640.000000

4.981.740000

25.904,250000

Lance

59.599.99

59.599,99

137.899,99

Lote: 6 Homologado

Participagéio Licitante - Ampla participa¢ao

[9%)

Item

Especifica¢do
Computador Desktop core 13; Core i3 8*
geragdo:. SSD 240gb: 4 GB de memoria
RAM Windows 10 Pro Licenga de 01
(um) ano Antvirus Acompanha:
Monitor, 19.5". OU SIMILAR.
Notebook; Core 13 8" geragdo. SSD
240gb. 4 GB de memoria RAM:
Windows 10 Pro: Tela 14", WebCam
embutida. Tela LED HD Widescreen,
com resolugdo de 1366 x 768, Conector
combo para fone de ouvido / microfone:
Microfone e alto-falantes estéreos
embutidos; cache 3MB, OU SIMILAR
IMPRESSORA TANQUE DE TINTA
COLORIDA. WIFI DIRECT. USB,
BIVOLT
ADAPTADOR WIRELESS USB WIFI
COM | ANTENA 150MBPS
TELEFONE COM FIO, TC 60 ID
Aparelho celular tipo smatphone. com
no inimo 32 gb de memoria - android
2gb de ram- tela tam. no minimo 5.3 de
resulug@o
PEN DRIVE DE 64GB USB 2.0 DATA
TRAVELER SERIE 20

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Qtd

22,00

16,00

14.00

5.00
5,00

13,00

20,00

Valor Unitario

2.538,180000

3.537.500000

.200,000000

100,990000
50,990000

500,010000

70,000000

Valor Total

55.839.960000

56 600000000

16.800,000000

504.,950000
254,950000

6.500,130000

1.400,000000

Lance

137.899,99

137.899,99

137.899.99

137.899.99
137 899,99

137.899,99

137.899.99
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